
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

23/08/2024Estado Campeche
OSV-0830Campeche

RV0806-0015

OSV-0830 Fecha Orden 23/08/2024
Plazo de entrega

06-UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACION DE ARCHIVOUnldad

VEHICULO

CP-3324-APlaca Cilindros 6 Linea CANIONETA
Modelo 2003 Litraje 305789

Serie 3FTEF17243MB27546 GASOL INA
Descripcion FORD . F150. PICKUP.

DESCRPCION DEL PROYECTO

PARTDA CONCERTO MARCA UNDAO CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $831.72

0223 LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML ROSHFRANS 1 $150.00 $150.00PIEZA

ACEITE DE TRANSMISION MANUAL 80W90 DE 950 ML.0346 $567.00ROSHFRANS PIEZA 3 $189.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,224.00
4729 $11,400.00 $11,400.00NAMCO KIT 1

$5,162.00
0102 $450.00 $450.00CAMBIO DE ACEITE DE TRASNMISION SERVICIO 1ROSHFRANS

0271 $3,050.00 $3,050.00N/A SERVICIO 1

2045 REPARACION DE LA PALANCA DE VELOCIDADES (TORNO) N/A $950.00 $950.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

.29 30,1,2
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Con cep to
Orden de Serviclo

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE
EMBRAGUE(DESMONTAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES 
PARA CAMBIAR EL KIT DE EMBRAGUE (PLATO,DISCO , 
COLLARIN Y BOMBA DE CLUTCH,SUMINISTRO DE LIQUIDO 
DE FRENOS PARA EL PURGADO DE CLUTCH )

Munlclpio
Localldad

Cargo 
Dependencia

secretarIa de administraciOn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

subdirecciDn de servicios

Kilometraje
Disefio Motor

$16,567.00

$2,650.72

$0.00
$19,217.72

Campeche
Servicio Correctivo

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

KIT DE EMBRAGUE (PLATO, 
_ COLLARIN)____________ ________________
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV0806-0015 - 05/08/202
10 Dias habiles

JEFE DE DEPARTAMENTO
08-SECRETARiA DE DESARROLLO ECONOMICO

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 9 DE SEPTIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

o
SEBASTIAN ISRAEL RIOS HERNANDEZ

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

N ombre

DISCO, BOMBA DE CLOUTCH Y



(SON: DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 72/100 M.N )

$19,217.72TOTAL:

FE

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEI

SEBASTIAN ISRAEL RIOS HERNANDEZNOMBRE: JUAN WENCE, .AO S. IEZ HERNANDEZNOMBRE:

JEFE DI DEPART.PUESTO ITO ADMINIST.PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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Ma

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |08|06||OSV-0830|218|192177200|23082024|8|94|0913aaaa
Cadena Encriptada : 0iz6X9/bawbFhaxdb2uAlp7LlnYFLRNTynY1 PDvqDenuTQ3SpYpZqTn1 K/P2+WN5b850NCkW1 YU=

Fuente de 
Financiamiento

CLAVES PRESUPUESTARIAS ______________
2111108063114AB318000F021C01404440N115A3551 
2111108063114AB318000F02100140444CN115A2612 
21111080 63114AB3T8 000F02100140444ONI15A2 9 61

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

TG
FO
TF

Clasiflcacion Economics
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercido Actual (Participaciones)

O
$5,162.00
"$831.72 

$137224.00"“

Observaciones SE OBSERVO EL RETEN DEL CIGUESAL NO SIRVE Y SUS CRUCETAS Y 3ALER0 CARDAN ESTAN 
DESGASTADOS Y HACE RUIDO.


